



# TEST REPORT

우 404-817 인천광역시 서구 가좌3동 539-8

TEL (032)5709-700

FAX (032)575-5613

성적서번호 : TAS-040163

접수 일자 : 2012년 10월 08일

대표자 : 고영명

시험완료일자 : 2012년 10월 29일

업체명 : (주)선마이티

주소 : 부산 수영구 감포로 38 (민락동, 회림빌딩3층)

시료명 : 부착방지 도료(L4 SN)

## 시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
촉진내후성시험(*)후	-	-	-	KS M ISO 4892-2 : 2002
- 표면접착강도	N/cm	-	측정불가(**)	한전일반구매규격(GS-9905-0015)

\* 촉진내후성시험 조건

Light Source : 6500W Xenon Arc, Irradiance : 0.51 W/m<sup>2</sup>

B.P.T. : 63 °C ± 3 °C, Humidity : 50 % ± 5 % RH,

Inner/Outer Filter : Borosilicate/Borosilicate,

Spray Cycle : 18 min / 120 min, Exposure Time : 400 h

\*\* 테이프가 시험면에 붙지 않음

용도 : 품질관리용

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.  
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

*Jung hun tae*

실무자 : 정헌태  
Tel : 032-570-9752

*Seong-M Kwon*

기술책임자 : 권성일  
E-mail : ksi@ktr.or.kr

2012년 10월 29일

**KTR** 한국화학융합시험연구원장

